KepiBHMKY opraHy npmueatmsauii MociHy O.B.

nacnopT: cepia Ne

BUAAHWI

peecTpauia

TEN.

3AABA
A
Mpowy BnaaTn meHi aybnikaT cBigoLTBa NPO NPaBO BAACHOCTI Ha KBapPTUPY (Kuae npuMilLleHHA
B rypTOXXUTKY) N2 no Byauui(npoByaKy, NpocnekTy)
Kopnyc 6yANHOK

Y 3B’A3KY 3 TUM, W0

OpuwuriHan y cebe He TpuMalo i 4iN, WO NepewKoAKaoTb BUaadi aybnikarty, Ha

20 p.He nposoaus(na)

Jo 3aasu gopato:

1

2
3
4
5

nianmc

20 p.




3rogeH(Ha) Ha 06pPO6KY, BUKOPUCTAHHSA Tak Hi

Ta 36epil'aHHﬂ nepCoHanbHUX AaHUX

Cnocib oaep»aHHA AOKYMEHTa [03BiIbHOTO XapaKTepy (HeobxigHe BiaMITUTK):
Ocobucto nowTolo  3acobm TenekomyHiKal,ii (enNeKTpoHHa nowwTa)
3anoOBHIOETLCA aAMiHICTpaTOPOM

« » 20 p. PeecTpauiliHnit Homep

nignuc) (iHiuiann Ta npisBuLe agmiHicTpaTopa)



